
2019年 1月吉日 

 

取引先各位 

 

 

株式会社アセットアソシエイツ 

代表取締役社長 伊藤修司 

 

ＣＳＲ活動のご報告 

 

 

謹んで新春のお祝いを申し上げます。 

旧年中は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

 

 ＣＳＲ活動（リユース・リサイクル活動）についてご報告いたします。 

 

日本自然保護協会への寄付金：189,320円 

（2018年 4月～２０１８年 9 月分） 

    （内訳） 

法人向け サービスご利用状況： 17,752台 ・・・ 177,520円 

     個人向け サービスご利用状況：    118人 ・・・   11,800円 

 

皆様のおかげをもちまして昨年を上回るペースで推移しておりますので、引き続きサービスの 

ご利用を賜りたく何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

２０１８年 10月より新サービス「ＩＴ トータル マネジメント サービス 」の提供を開始いた 

しました。パソコンの 「調達・導入・構築・運用・保守・返却・廃棄」までのワンストップサ 

ービスです。ぜひご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

２０１８年４月より廃そう法が改正され「個人向け パソコン無料出張・回収サービス」のご提供

が困難となりましたので、２０１８年 8 月末日をもちまして個人向けサービスの提供を終了いた

しました。誠に申し訳ございませんが何卒ご了承ください。 

 

敬具 


